
 

 

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.07.2023 №  1367 г. Новочеркасск 
 

О внесении изменения в постановление  
Администрации города от 11.04.2023 № 636  

«Об организации оказания муниципальных услуг  
в социальной сфере по направлению деятельности «реализация 
дополнительных образовательных программ (за исключением 

дополнительных предпрофессиональных программ  
в области искусств)» на территории  

города Новочеркасск» 
 

В соответствии с пунктом 2.2 статьи 28 Федерального закона от 13.07.2020 
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 
муниципального образования «Город Новочеркасск», п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города  
от 11.04.2023 № 636 «Об организации оказания муниципальных услуг  
в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных 
образовательных программ (за исключением дополнительных 
предпрофессиональных программ в области искусств)» на территории города 
Новочеркасск» изменение – по всей таблице вместо слов «год: 2026» читать слова 
«год: 2024». 

2. Отделу внутренней и информационной политики Администрации города 
(Лобода Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
выпуск. Новочеркасские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации города. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации города Хмельницкого К.С. 
 
 

Глава Администрации 

города Новочеркасска 

 

Ю.Е. Лысенко 
 
Постановление вносит 
Управление образования  
Администрации города 


